

INFORMACJA

Dotyczy zamówienia publicznego na: „**Kompleksową modernizację instalacji elektrycznej wraz z wykonaniem instalacji klimatyzacyjnej w budynku OSP Wieszczyta**”
– część 1 zamówienia „**Kompleksowa modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP Wieszczyta**”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców oraz udziela wyjaśnień SIWZ (1 część zamówienia):

Pytanie 1

„Zamawiający w celu końcowego wymalowania ścian i sufitów określił następujące prace:

- KNNR5 1208 – zaprawianie bruzd

- KSNR2 1301 07 i 05 – malowanie dwukrotne bez gruntowania

Proszę o wyjaśnienie:

a) dlaczego jest brak przygotowania zaprawy - KNNR5 1208 06

b) wykonania gładzi / lub szpachlowania / bruzd po ich zaprawieniu

c) brak jest przygotowania powierzchni do malowania

d) jeżeli dwukrotne malowanie nie pokryje starej farby lub będą prześwity, to kto pokryje koszty trzeciego malowania?”

Odpowiedź Zamawiającego

Ad. a) Dopisać pozycję 2.34 katalog KNNR5 1208 06 Zaprawianie bruzd - ręczne przygotowanie zaprawy cementowej, nakład: 0,3125m3.

Ad. b) M. in. w/w prace są uwzględnione w pozycji 7.2, katalog KSNR 2 1301-05. Katalog ten zgodnie z opisem robót uwzględnia przygotowanie powierzchni, gruntowanie, dwukrotne szpachlowanie i szlifowanie oraz dwukrotne malowanie.

Ad. c) Pozycja 7.1 katalog KSNR 2 1301-07 zgodnie z opisem robót uwzględnia przygotowanie powierzchni.

Ad. d) Należy zastosować farbę o takiej jakości, aby pokryła powierzchnie przy dwóch malowaniach.

Pytanie 2

„Jakie inne prace poza instalacyjnymi będą w zakresie prac Wykonawcy: demontaż, wynoszenie, wnoszenie wyposażenia, instalacja tymczasowa, inne.”

Odpowiedź Zamawiającego

Demontaż i utylizacja istniejącej instalacji, zabezpieczenie wyposażenia, zasilanie tymczasowe zgodne z przyjętą technologią prac.

Pytanie 3

„Jaki zakres prac Zamawiający wymaga od Wykonawcy? Proszę podać ilości.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zakres prac został wskazany w dokumentacji i przedmiarach.

Pytanie 4

„Na rysunku TL jest wskazany cokół. Czy jego montaż też jest po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź Zamawiającego

Nie.

Pytanie 5

„Ile ma mieć kanałów zegar astronomiczny?”

Odpowiedź Zamawiającego

Należy założyć zegar dwukanałowy.

Pytanie 6

„Proszę podać parametry kamer lub wskazać przykładowe modele.”

Odpowiedź Zamawiającego

Kamera IP zewn. HD, zasilanie PoE / PoE+ (1080p, 2,8 mm). Zamawiający nie podaje modeli.

WÓJT
mgr inż. Janusz Pierzyna

JP
adm